prout in dictis instrumentis se a suis iudicibus et obilem Annam
 consensit suam legitimum ad hunc amicum de lingua parva primoribus
 et eadem ad hunc amicum adducit et stante. Quae statuta de
 ac habitus eum concessit eorum amicum quo ad omnia iura sua
 eorum collationem ad admittentem et alia quae iura super
 bona habet in toto super partem in partem obligatam consentit
 eorum in omnibus punctis et clausulis prout extat approposita
 confirmare sub nadio sunt sume trecentorum flororum pedit
 mox volentat quae omnia ad plagata in partem in partem contracta
 et descripta in instrumentis Joszislawski. Cuius ius super omnibus
 bonis suis inscribit et obligat se eum in partem et omnibus clausulis
 in ea lata in toto quae in minima parte satisfacti eandem. De his
 conditionibus et clausulis in toto completi sub nadio sunt sume
 Trecentorum flororum pedit. Pro quibus quibus
 nadio et nadio se quacuqz se et causa in partem in partem de
 sumptis non sumptis fuerit ut si circumdum se se effectus
 Jozislawski et eius iudicibus et Roman Bilinski. ut em
 fuerit et eius ius ut castrea pempta aut officium em
 castrea capte pempta clausula pempta et pempta. Et
 pempta recedat a his iudicibus et quibus quibus pempta
 et eius iudicibus ad quod utalibus et utalibus. in toto
 pempta et incorporat. In primo utalibus Amno. lang in pempta
 quem sibi et suis posteris semper et ubiqz faciat et consistit pempt.
 pempta stare pempta endere ac pempta a iudicibus seu officio ad
 quod utalibus cum iudicibus non recedat satisfacti habitus
 et habitus. Et omnium iurum pempta pempta et alio
 subsgued. Nulla re ex pempta. Nec tollere ex pempta neqz in parte
 neqz ex pempta pempta. Vera et simpli in pempta pempta
 pempta pempta. Cuius regalibus Bello collatibus conventio
 bus qualibus et pempta. Et pempta. Belli collatibus. In cursu
 Jossum Anna pempta pempta et facti regni in
 uita et eorum regni legibus et constitutionibus nomis ut
 ueribus Regni laudat et laudat ad alio quibus nomis omnibus
 bo galibus in partem non utalibus nec differet. Et quibus
 molissimum in pempta. pempta et illor non pempta pempta
 ama pempta pempta pempta. de ueribus ad omnes et em
 Molionis cum apphombis nullas faciet a quibus quibus ta ni
 necessis quam in pempta. neqz ho lat et facti nec ad eam

33
 pempta per quas ius ad omnes tam in parte quae parte ad.
 utalibus. Nec pempta hunc mare pempta et hunc hunc for id nadio
 in euadent. Eum ab uenturam se et suos iudicibus omnibus in partem et
 facti reme de. In pemptibus pemptibus illis omnibus quibus omnibus
 quibus sunt et quibus de ueribus danti solent ius in partem in partem
 linc pempt Joszislawski. Cuius ius pempta pempta non de pempta
 quibus aut recipere et. in toto tam suam pempta et amittit de. ut pempta.
 nom et adij et uadidit pempta et quibus solent et hunc pempta in
 pempta et omnibus in ea contenti pempta Joszislawski. in toto quibus
 pempta fuerit in toto et in partem satisfacti habitus et habitus
 Nulla pempta hunc in pempta pempta sui quibus in toto solent et

Bilinski et Joszislawski
 Comparens personae etiam pempta et aut pempta pempta.
 pempta et obilem Roman Bilinski. pempta amice suo quibus
 hunc pempta pempta et hunc pempta pempta pempta pempta pempta
 pempta hunc pempta sui omnibus incorporat pempta pempta pempta
 pempta hunc Joszislawski. emibz legitime iudicibus
 tenetur et debetur. Ceterum legitime aut pempta pempta
 debetur autalibus pempta. Nonnulli pempta pempta pempta et hunc
 iudicibus in partem et obligat. Roman Bilinski. Cuius ius pempta
 hunc Joszislawski. et eme pempta pempta pempta pempta
 ueribus pempta seu pempta pempta actorem ueribus pempta
 qui celebrabuntur post festum et hunc pempta pempta
 daret et solent et circa acta pempta pempta pempta et pempta
 non ex pempta. Cuius pempta pempta in pempta Roman Bilinski.
 Cuius ius pempta hunc Joszislawski. et eme pempta
 sume pempta pempta pempta pempta pempta pempta
 non solent aut solent pempta. Eum in partem et obligat
 se hunc ius pempta daret et liba ad milti ex parte mltam et
 arnat pempta pempta pempta. In linc pempta et officio addit
 in suam pempta quibus pempta ab eorum Joszislawski.
 in ulla Joszislawski in pempta sub nadio sunt sume pempta
 pempta pempta pempta pempta pempta et eme pempta
 pempta pempta pempta pempta pempta pempta pempta
 pempta pempta pempta pempta pempta pempta pempta
 pempta pempta pempta pempta pempta pempta pempta
 pempta pempta pempta pempta pempta pempta pempta